
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024» 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Σελίδα | 1 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 
 
Κέρκυρα, 28/11/2024 
 
Αριθ. Πρωτ.: οικ. 104289/47889 

 

Ταχ.Δ/νση : Σπ. Σαμάρα 13 
Τ.Κ : 49100 Κέρκυρα 
Πληροφορίες : Μεταλληνού Μ. 

Τηλ. : 2661362259, 2661362146 
Ηλ. Ταχυδρ. : metallinou@pin.gov.gr  
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024» 

Με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής. 
Αριθμός Διακήρυξης: 104292/47890 

 
1. Προϋπολογισμός: 137.695,20€ χωρίς Φ.Π.Α. 24% (170.742,05€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 
2. Αναθέτουσα Αρχή: Περιφέρεια Ιονίων Νήσων, Σπ. Σαμάρα 13, ΤΚ: 49100, Κέρκυρα. 
3. Αρμόδια Υπηρεσία: Τμήμα Προμηθειών, Διεύθυνση Οικονομικού, Σπ. Σαμάρα 13, ΤΚ: 49100, Κέρκυρα, 
Τηλ.: 2661362146, email: metallinou@pin.gov.gr.  
4. Συμβατικά τεύχη – Τρόπος Απόκτησης: Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν η 
ηλεκτρονική πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο χώρο 
«Ηλεκτρονικοί Διαγωνισμοί» της πύλης www.promitheus.gov.gr, με α/α ΕΣΗΔΗΣ: 363062. 
5. Κωδικοί CPV: [09132100-4] Αμόλυβδη Βενζίνη, [09134100-8] Πετρέλαιο Κίνησης, [09135100-5] 
Πετρέλαιο Θέρμανσης. 
6. Τόπος εκτέλεσης προμήθειας: ΕΚΑΒ Τομέα Κέρκυρας, ΕΑΚ Κέρκυρας. 
7. Αντικείμενο Σύμβασης: Αντικείμενο της σύμβασης  είναι η προμήθεια καυσίμων κίνησης (βενζίνη 
αμόλυβδη απλή, πετρέλαιο κίνησης) και θέρμανσης (πετρέλαιο θέρμανης) για το ΕΚΑΒ Τομέα Κέρκυρας 
και η προμήθεια καυσίμων θέρμανσης (πετρέλαιο θέρμανσης) για το ΕΑΚ Κέρκυρας για το έτος 2024. 
8. Διαχωρισμός σε τμήματα: Το έργο χωρίζεται σε 2 ΤΜΗΜΑΤΑ σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

ΤΜΗΜΑ Α’: ΥΓΡΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΕΚΑΒ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΙΔΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΛΙΤΡΑ) 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗ ΑΞΙΑ  

(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) (ΕΥΡΩ) 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗ ΑΞΙΑ  (ΜΕ 

24% ΦΠΑ) (ΕΥΡΩ) 

Βενζίνη αμόλυβδη απλή 
CPV: 09132100-4 

3.600 6.757,19 8.378,92 

Πετρέλαιο Κίνησης 
CPV: 09134100-8 

38.400 68.966,40 85.518,33 

Πετρέλαιο Θέρμανσης 
CPV: 09135100-5 

4.000 5.520,00 6.844,80 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΓΙΑ ΤΜΗΜΑ Α’: 81.243,59 100.742,05 

ΤΜΗΜΑ B’: ΥΓΡΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΕΑΚ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Πετρέλαιο Θέρμανσης 
CPV: 09135100-5 

58.000 56.451,61 70.000,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΓΙΑ ΤΜΗΜΑ Β’: 56.451,61 70.000,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΤΜΗΜΑ Α’ + ΤΜΗΜΑ Β’): 137.695,20 170.742,05 

9. Χρηματοδότηση: Φορείς χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι οι κάτωθι: 
o ΕΚΑΒ Τομέα Κέρκυρας. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.: 02.01.1611α 

σχετική πίστωση του τακτικού προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2024 του Φορέα ΕΚΑΒ 
Τομέα Κέρκυρας, με το ποσό των 81.243,59€. 

mailto:metallinou@pin.gov.gr
mailto:metallinou@pin.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: 651Χ7ΛΕ-4ΤΞ



«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024» 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Σελίδα | 2 

o Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Κέρκυρας (ΕΑΚΚ για λόγους συντομίας). Η δαπάνη για την εν λόγω 
σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.: 1611α σχετική πίστωση του τακτικού προϋπολογισμού του 
οικονομικού έτους 2024 του Φορέα ΕΑΚΚ, με το ποσό των 56.451,61€. 

10. Διάρκεια Σύμβασης: από την υπογραφή της έως 31-12-2024 με δυνατότητα παράτασης (παρ. 6.1.1 της 

διακήρυξης). 
11. Προϋποθέσεις συμμετοχής: Τα κριτήρια συμμετοχής και επιλογής στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης ορίζονται στην διακήρυξη και στα παραρτήματά της. Η ελάχιστη απαιτούμενη 
χρονική διάρκεια ισχύος προσφορών: δώδεκα (12) μήνες. 
12.Εγγύηση Συμμετοχής: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής για το τμήμα Α’, για το τμήμα Β’ ή και για τα δύο τμήματα, ύψους 2% της εκτιμώμενης αξίας 
της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ως κάτωθι: 

ΤΜΗΜΑ ΎΨΟΣ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 2% 

ΤΜΗΜΑ Α’: ΥΓΡΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΕΚΑΒ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1.624,87€ 

ΤΜΗΜΑ Β’: ΥΓΡΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΕΑΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1.129,03€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΤΜΗΜΑ Α’ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ Β’ 2.753,90€ 

13. Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: Παρασκευή, 13-12-2024, ώρα 11:59 μ.μ., 
Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης: Τρίτη, 17-12-2024, ώρα 11:00 π.μ.. 
14. Γλώσσα στην οποία πρέπει να συνταχθούν οι προσφορές: Ελληνική. 
15. Δημοσιεύσεις: Η Διακήρυξη δημοσιεύεται στο ΚΗΜΔΗΣ και στον ιστότοπο της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων https://pin.gov.gr/. Η παρούσα Περίληψη Διακήρυξης αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ, στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 
στον ιστότοπο της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων https://pin.gov.gr/. 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΕΠΕΚΛΗΣ 

 

https://pin.gov.gr/
https://pin.gov.gr/


ΑΔΑ: 651Χ7ΛΕ-4ΤΞ


		2024-11-28T11:44:49+0200
	Athens




